
Zarządzenie Nr 21/2021 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 
Nowogrodzie  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 
r. poz.1320 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282) oraz art. 11 ust 5 Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie (Zarządzenie Burmistrza Nowogrodu Nr 25/2010 z 12 lipca 2010 
r. ze zmianami) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dni ustawowo wolne od pracy będące świętami, tj. 1 maja 2021 r. i 25 grudnia 2021 r - 
przypadają w sobotę, w związku z tym wyznaczam następujące dni wolne od pracy niebędące 
sobotą, wynikające z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie: 

1. za 1 maja 2021 r. - dowolny dzień pracujący do końca 31 maja 2021 r., 
2. za 25 grudnia 2021 r. - 24 grudnia 2021 r. dla wszystkich pracowników. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


